



Paraceum - 60 kapsułek

Cena	14.95 Euro
Dostępność	Chwilowo brak
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	AH-02-3001
Kod EAN	5902479612010
Wazne do konca	11/2021

Opis produktu

Paraceum, 60 kapsułek - opis produktu

Naturalne wsparcie mikrobiologii jelit i układu trawiennego.

Otoczka kapsułki z celulozy roślinnej odpowiednia dla wegan i wegetarian.

Dlaczego warto wybrać preparat Paraceum Aura Herbals?

- w 100% odpowiedni dla wegan
- naturalne ekstrakty roślinne
- standaryzowany ekstrakt z oregano (na karwakrol) i czosnku (na alliny)
- wysoka zawartość składników aktywnych
- wyprodukowane zgodnie z zasadą Clean Label

Szczególne właściwości składników aktywnych

Czosnek przyczynia się do utrzymania równowagi mikrobiologicznej w jelitach.

Oregano i kozieradka wspomagają układ trawienny.

Grejpfрут może przyczyniać się do utrzymania równowagi biologicznej narządów i tkanek.

Goździkowiec pomaga utrzymać zdrowe trawienie.

Orzech włoski wspiera funkcję jelit.

Zalecana dzienna spożycie:

Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 2 kapsułki.

Sposób użycia:

1 kapsułkę popić wodą. Stosować dwa razy dziennie.

Produkt niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią.

2 kapsułki zawierają:

Ekstrakt z grejpffruta 200 mg*

Ekstrakt z goździkowca korzennego 200 mg*

Ekstrakt z orzecha włoskiego 200 mg*

Ekstrakt z kozieradki 200 mg*

Ekstrakt z oregano stand. na 10% karwakrolu 100 mg*

Ekstrakt z czosnku stand. na 2% alliny 100 mg*

* brak Referencyjnej Wartości Spożycia

Składniki:

Inulina, ekstrakt z nasion grejpffruta DER 4:1, ekstrakt z kwiatów goździkowca korzennego DER 4:1, ekstrakt z liści orzecha włoskiego DER 4:1, ekstrakt z nasion kozieradki DER 4:1, ekstrakt z oregano standaryzowany na 10% karwakrolu DER 15:1, ekstrakt z czosnku standaryzowany na 2% alliny DER 10:1, L-leucyna, otoczka kapsułki: Hydroksypropylometyloceluloza.

Ilość netto:

48 g (60 szt. wegańskich kapsułek)

Ważne wskazówki:

Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji do spożycia.

Zrównoważona i zróżnicowana dieta oraz zdrowy styl życia są podstawą zapewnienia prawidłowego funkcjonowania organizmu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. Produkt niewskazany dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 stopni Celsjusza, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Chronić przed światłem i wilgocią.

Producent (podmiot odpowiedzialny):

Aura Herbals Jarosław Paul
ul. Grunwaldzka 49/2, 81-754 Sopot

Dystrybutor na terenie Irlandii:

Cavera Pharmazone, Newcastle, Co.Dublin; office@cavera.ie

Suplementy diety - preparaty zawierające niezbędne dla zdrowia i prawidłowego funkcjonowania organizmu składniki (witaminy, minerały i inne substancje egzogenne). Oferowane są w postaci skoncentrowanej - jako tabletki, kapsułki, proszek lub płyn. Nie leczą i nie zapobiegają chorobom. Jeśli zażywasz leki, zanim zaczniesz stosować suplement diety, zasięgnij porady lekarza lub farmaceuty. Niektóre połączenia mogą być bowiem niebezpieczne dla zdrowia. Apteka.ie jest dystrybutorem suplementów diety, preparatów ziołowych i kosmetyków. Nie leczymy i nie udzielamy porad medycznych. Informacje zawarte na naszej stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie są poradami medycznymi. W razie problemów zdrowotnych należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Nie wolno opierać się jedynie na suplementach i odrzucać klasyczne leki zalecane przez lekarzy.